
УКРАЇНА
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
       РІШЕННЯ

        № 171
11 грудня 2024 року                                
 
Про затвердження калькуляції вартості послуг екскаватора-бульдозера 
БАМ-2014-М та калькуляції вартості з покосу трави бензокосою, 
що надаються КП “Нові Стрілища” Бібрської міської ради з 01.01.2025

  З метою забезпечення  сталої  та ефективної роботи комунального підприємства  “Нові
Стрілища” Бібрської  міської  ради, розглянувши  лист  директора  КП  “Нові  Стрілища”
Бібрської міської ради І.Задорецького щодо розгляду та затвердження калькуляції вартості
послуг  екскаватора-бульдозера БАМ-2014-М  та  калькуляції  вартості  з  покосу  трави
бензокосою, що надаються комунальним підприємством з 01.01.2025, керуючись Законом
України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ  ВИРІШИВ:

1. Затвердити:

1.1. калькуляцію вартості послуг  екскаватора-бульдозера  БАМ-2014-М, що надається КП
“Нові Стрілища” Бібрської міської ради з 01.01.2025 (додається).

1.2. калькуляцію вартості з покосу трави бензокосою, що надається КП “Нові Стрілища”
Бібрської міської ради з 01.01.2025 (додається).

2.  Зобов’язати КП  «Нові Стрілища»  Бібрської міської ради вести облік усіх послуг, які
надаються за допомогою техніки комунального підприємства.

3.  Контроль за виконанням  цього рішення покласти на  директора КП “Нові  Стрілища”
Бібрської міської ради Ігоря ЗАДОРЕЦЬКОГО.

   в.о.Бібрського міського голови                                                                       Ігор СТАХ

 



Додаток 
до рішення виконавчого комітету

Бібрської міської ради 
№171 від 11.12.2024 

Розрахунок

Вартість однієї робочої години екскаватора з 1 січня 2025 року

1.  На 1 робочий день потрібно солярки – 64л.×60 = 3840,00 грн.
2.  Мастила – 3% від вартості солярки на 1 робочий день – 115,20 грн.
3.  Зарплата екскаваторщика – 8000,00 грн.
4.  Зарплата керівника і бухгалтера – 26000,00 грн.
5.  Нарахування 22% = 34000,00 × 22% = 7480,00 грн.
6.  На 1 робочий день потрібно зарплати – 34000,00 + 7480,00 = 41480,00 ÷ 22 дн = 

1885,45 грн.
7.  Прямі затрати – 5840,65 грн.
8.  Загальновиробничі витрати 5% – 292,03 грн.
9. Всього витрат – 6132,68 грн.
10.  Рентабельність 12% – 735,92 грн.
11.  Вартість однієї години екскаватора – 6868,60 ÷ 8 год. = 858,57 грн.

   Директор КП «Нові Стрілища»                                                            І.Б. Задорецький

    Бухгалтер                                                                                               Х.Р. Мелех



Додаток 
до рішення виконавчого комітету

Бібрської міської ради 
№171 від 11.12.2024 

КАЛЬКУЛЯЦІЯ

Вартість однієї робочої години екскаватора з 1 січня 2025 року

1. Пальне                                                                             – 3840,00 грн.
2. Мастило                                                                          – 115,20 грн.
3. Зарплата                                                                          – 1885,45 грн.
4. Прямі затрати                                                                 – 5840,65 грн.
5. Загальновиробничі витрати                                          – 292,03 грн.
6. Всього витрат                                                                 – 6132,68 грн.
7. Рентабельність 12%                                                       – 735,92 грн.
8. Вартість однієї години екскаватора                             – 858,57 грн.

   Директор КП «Нові Стрілища»                                                          І.Б. Задорецький

   Бухгалтер                                                                                              Х.Р. Мелех



Додаток 
до рішення виконавчого комітету

Бібрської міської ради 
№171 від 11.12.2024 

Розрахунок

Вартісь надання послуг з покосу трави бензокосою за 1 м² на 1 січня 2025 року

1  Заробітна плата 1 год – 48,00 грн.
2  Нарахування на з/плату – 48,00×22% = 10,56 грн.
3  Тариф за 1 год. роботи – 48,00+10,56 = 58,56 грн.
4  Паливо А-95 л/год – 60,00 грн.
5  Мастило моторне – 0,04 × 60,00 = 2,40 грн.
6  Жилка 2 м. – 7,00 грн.
7  Всього вартість матеріалів = 60,00 + 2,40 + 7,00 = 69,40 грн.
8  Разом = 58,56 + 69,40 = 127,96 грн.
9  Амортизація 10%  – 12,80 грн. 
10  Інші витрати 10% – 12,80 грн.
11  Всього витрат собівартості = 127,96 + 12,80 + 12,80 = 153,56 грн.
12  Плановий прибуток 15% – 23,03 грн.
13  Разом – 153,56+23,03 = 176,59 грн.
14  Вартість 1 м² = 176,59 ÷ 85,5 м² ÷ 1 год. = 2,06 грн.

   Директор КП «Нові Стрілища»                                                          І.Б. Задорецький

   Бухгалтер                                                                                              Х.Р. Мелех



Додаток 
до рішення виконавчого комітету

Бібрської міської ради 
№171 від 11.12.2024 

КАЛЬКУЛЯЦІЯ

Вартісь надання послуг з покосу трави бензокосою за 1 м² на 1 січня 2025 року

1. Заробітна плата 1 год                                                             – 48,00 грн.
2.  Нарахування на з/плату                                                        – 10,56 грн.
3.  Тариф за 1 год. роботи                                                          – 58,56 грн.
4.  Паливо А-95 л/год                                                                 – 60,00 грн.
5.  Мастило моторне                                                                   – 2,40 грн.
6.  Жилка 2 м.                                                                              – 7,00 грн.
7.  Всього вартість матеріалів                                                    – 69,40 грн.
8.  Разом                                                                                       – 127,96 грн.
9.  Амортизація 10%                                                                    – 12,80 грн. 
10.  Інші витрати 10%                                                                    – 12,80грн.
11.  Всього витрат собівартості                                                    – 153,56 грн.
12.  Плановий прибуток 15%                                                        – 23,03 грн.
13. Разом                                                                                         – 176,59 грн.
14.  Вартість 1 м²                                                                            – 2,06 грн.

   Директор КП «Нові Стрілища»                                                              І.Б. Задорецький

    Бухгалтер                                                                                                 Х.Р. Мелех


	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

